
PARADAS AUTOBUSES IES HAYGÓN CURSO 2022-2023

Paradas Hora

PARTIDA Camino del trinquet  km 9 07:00:00
Bar Alcoraya km 8 07:03:00

Camino Chaparral km 6,5 07:05:00
Camino de las viudas km 6 07:10:00

C/ Lobos Alabastre 07:13:00
Tienda de Maruja 07:18:00

C.P. Verdegás 07:22:00
Rotonda de las flores 07:25:00
Restaurante El Pintat 07:27:00

C.P La Cañada 07:32:00
Calle Camelia 07:35:00
Calle Casia 07:40:00

IES Haygón 07:55:00

 RUTA 1
ALCORAYA Paradas

Monjas 07:20:00
Lo Torrent 07:25:00

Girasoles / Castaño 07:35:00
Girasoles Acacias 07:40:00
 Girasoles/Fresno 07:42:00

Camí Mahonés - Urban 07:46:00
IES Haygón

RUTA 2 
GIRASOLES

Paradas Hora

PARTIDA Rotonda Moralet 06:55:00
Calle Árboles  

Moralet  C/ ARCE 06:58:00
Vallegrande C/ RENO 07:03:00

Urbanización Villanueva Rotonda07:10:00
Restaurante Moralet 07:14:00
Restaurante Casamar 07:17:00

Telefora 07:20:00
Calle Lisa 07:23:00

Cuatro caminos 07:25:00
Mi Hdez esq Pérez Galdós (Herminia)07:28:00

Parque Lo Torrent 07:33:00
IES Haygón

RUTA 3 
MORALET

Paradas Hora

Villamontes. Coll de Rates (C. Bernia) 07:20:00
Pinet 07:30:00

Parque Lo Torrent 07:40:00
IES Haygón

RUTA 4
VILLAMONTES

Paradas Hora

Instituto Canastell 07:27:00
Parque Lo Torrent 07:37:00

IES Haygón

RUTA 5
CANASTELL


